
12° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
2° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Es B Maschi
Finale

MAN 31.56

Serie 1
1 4 KADIU Kleidi 2003 ALB Teuta Swimming 32.49
2 5 TROTTA Andrea 2003 ITA Sportinuoto asd - Biella 33.23
3 7 CASSINI Luigi Maria 2003 ITA Swimming Club Alessandria 33.26
4 3 FRAGALE Riccardo 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 33.81
5 6 CUCCU Alberto 2003 ITA Andrea Doria 34.26
6 2 MAUCERI Federico 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 34.54
7 1 LAZZARI Edoardo 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 35.20
8 8 BIASSONI Andrea 2003 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 39.97

    Pubblicata: 14/12/2013 ore 17:26

Serie 2
1 4 DAVIO Simone 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.24
2 1 GIROTTO Andrea 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.48
3 6 BIGGI Edoardo 2003 ITA Andrea Doria 36.77
4 3 RINALDI Filippo 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 37.02
5 2 BERLINGIERI Federico 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 37.42
6 5 ARMENIA Matteo 2003 ITA Crocera Stadium ssd 38.00
7 8 GIACHETTA Pietro 2004 ITA Andrea Doria 38.33
8 7 MASSEROTTI Andrea 2003 ITA Crocera Stadium ssd 39.80

    Pubblicata: 14/12/2013 ore 17:25

Serie 3
1 5 FORNI Massimo 2003 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 36.99
2 4 LICINI Luca 2003 ITA Andrea Doria 37.32
3 2 CURTI Matteo 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 38.11
4 6 ROBERTO Riccardo 2003 ITA Crocera Stadium ssd 38.62
5 8 BRICHETTO Edoardo 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 38.88
6 7 VERDOIA Edoardo 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 40.14

NON CLASSIFICATI

3 GIORDANO Andrea 2003 ITA Polisp Sportevolution - A SQ
Falsa partenza

1 SIMI DE BURGIS Nicolo' 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd NP
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Serie 4
1 4 MARZONE Emanuele 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.53
2 2 SBISA' Umberto 2003 ITA Andrea Doria 36.08
3 6 ZACCAGNO Samuele 2004 ITA Sportiva Lib Audax asd 36.38
4 1 PISTONE Damiano 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 36.63
5 7 MARAGLIANO Roberto 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 38.06
6 3 GHIONE Enrico 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 38.65
7 5 FORNELLI Samuele 2003 ITA Crocera Stadium ssd 39.60
8 8 RISSO Lorenzo 2004 ITA Andrea Doria 43.80

    Pubblicata: 14/12/2013 ore 17:22

Serie 5
1 6 BIANCHI Damiano 2003 ITA Swimming Club Alessandria 36.32
2 5 RICCIARDI Niccolo' 2003 ITA Sportiva Lib Audax asd 37.14
3 7 DE ANGELIS Mirko 2003 ITA Sportiva Lib Audax asd 37.55
4 2 APPIANO Giacomo 2003 ITA Andrea Doria 37.94
5 4 BUDZYNSKI Gabriele 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 38.88

 Genova, 14-15/12/13 Comunicato RE0-EBM.1.5.0 / 1

(Stampata il 14/12/2013 alle 17:26)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

6 3 GHIBELLINI Seng 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 40.43
7 8 ROLLA Matteo 2003 ITA Sportiva Lib Audax asd 40.75
8 1 VLLHAU Davide 2004 ITA Sportiva Lib Audax asd 41.55
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Serie 6
1 6 CAROZZI Edoardo 2003 ITA Swimming Club Alessandria 37.71
2 7 TROMBACCIA Matteo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 38.69
3 5 DE ASTIS Angelo 2003 ITA Sportiva Lib Audax asd 39.15
4 3 AMATA Leonardo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 39.22
5 1 OSTA Alessandro 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 39.88
6 4 LANDI Marco 2004 ITA Crocera Stadium ssd 40.11
7 2 CAROZZI Gabriele 2003 ITA Swimming Club Alessandria 40.22
8 8 DEMICHELIS Stefano 2003 ITA Swimming Club Alessandria 40.52

    Pubblicata: 14/12/2013 ore 17:20

Serie 7
1 2 GALLETTI Fabio 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 36.98
2 3 ROSOLEN Giacomo 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 37.94
3 7 BUDZYNSKI Eric 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 38.03
4 4 CAPASSO Federico 2004 ITA Sportiva Lib Audax asd 43.89
5 6 STARUS Bogdan 2004 ITA Andrea Doria 43.97
6 5 NOVARINI Davide 2004 ITA Crocera Stadium ssd 45.26
7 1 CAVALLI Tommaso 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 45.27

NON CLASSIFICATI

8 CORSINI Alessio 2003 ITA Sportiva Lib Audax asd NP
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Serie 8
1 6 SERRAVALLE Fabio 2003 ITA GS Aragno 41.75
2 2 VITALE Edmundo Gabriele 2003 ITA Sportiva Lib Audax asd 43.15
3 4 MORETTI Carlo 2004 ITA Andrea Doria 45.83
4 8 BASSO Mattia 2003 ITA Sportiva Lib Audax asd 45.97
5 5 MENEGATTI Andrea 2004 ITA Andrea Doria 49.18
6 3 PADUANO Matteo 2004 ITA Andrea Doria 51.23
7 7 SILVA Andrea 2004 ITA Andrea Doria 51.90

NON CLASSIFICATI

1 TARIGO Nicolo' 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd SQ
Virata irregolare
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Serie 9
1 7 SALVATORI Daniele 2003 ITA GS Aragno 44.77
2 8 RIMO Valerio 2004 ITA Sportiva Lib Audax asd 46.30
3 3 DAVILA ALBUJA Michael Br 2004 ITA Sportiva Lib Audax asd 46.78
4 6 MAGGIOLO Luca 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd 47.82
5 2 SARTI Tommaso 2004 ITA Sportiva Lib Audax asd 48.53
6 4 MASALA Filippo 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd 50.03
7 1 GUERRIERO Samuele 2004 ITA Sportiva Lib Audax asd 50.80

NON CLASSIFICATI

5 MOLINARI Filippo 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd NP
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Serie 10
1 2 MANTERO Giorgio Francesc 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 35.99
2 6 BOVINO Leonardo 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 36.27
3 8 BOVINO Filippo 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 37.41
4 4 ADDUCI Samuele 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 40.25
5 7 DELIA Danilo 2004 ITA GS Aragno 40.32
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6 5 CARLINI Lorenzo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 44.24
7 3 ISPULLA Leonardo 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 46.51
8 1 CARISSIMI Marco 2004 ITA GS Aragno 46.83
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Serie 11
1 3 AIELLO Mirko 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 38.68
2 5 ZAPPA Lorenzo 2004 ITA GS Aragno 42.06
3 2 DALMAZZI Matteo 2004 ITA Crocera Stadium ssd 43.63
4 1 GHIO Giacomo 2004 ITA GS Aragno 44.03
5 6 PIREDDA Michael 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 44.51
6 4 RAVANELLO Riccardo 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 44.80
7 7 FERRARO Walter 2004 ITA Crocera Stadium ssd 46.68
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Serie 12
1 4 COSTANTINO Lorenzo 2004 ITA Crocera Stadium ssd 47.19
2 5 MANIS Luca 2004 ITA Crocera Stadium ssd 47.23
3 3 GESSAGA Marco 2004 ITA Crocera Stadium ssd 48.41
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12° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
2° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Es B Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 31.56

1 KADIU Kleidi 2003 ALB Teuta Swimming 32.49
2 TROTTA Andrea 2003 ITA Sportinuoto asd - Biella 33.23
3 CASSINI Luigi Maria 2003 ITA Swimming Club Alessandria 33.26
4 FRAGALE Riccardo 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 33.81
5 DAVIO Simone 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.24
6 CUCCU Alberto 2003 ITA Andrea Doria 34.26
7 GIROTTO Andrea 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.48
8 MARZONE Emanuele 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.53
9 MAUCERI Federico 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 34.54

10 LAZZARI Edoardo 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 35.20
11 MANTERO Giorgio Francesc 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 35.99
12 SBISA' Umberto 2003 ITA Andrea Doria 36.08
13 BOVINO Leonardo 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 36.27
14 BIANCHI Damiano 2003 ITA Swimming Club Alessandria 36.32
15 ZACCAGNO Samuele 2004 ITA Sportiva Lib Audax asd 36.38
16 PISTONE Damiano 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 36.63
17 BIGGI Edoardo 2003 ITA Andrea Doria 36.77
18 GALLETTI Fabio 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 36.98
19 FORNI Massimo 2003 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 36.99
20 RINALDI Filippo 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 37.02
21 RICCIARDI Niccolo' 2003 ITA Sportiva Lib Audax asd 37.14
22 LICINI Luca 2003 ITA Andrea Doria 37.32
23 BOVINO Filippo 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 37.41
24 BERLINGIERI Federico 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 37.42
25 DE ANGELIS Mirko 2003 ITA Sportiva Lib Audax asd 37.55
26 CAROZZI Edoardo 2003 ITA Swimming Club Alessandria 37.71
27 APPIANO Giacomo 2003 ITA Andrea Doria 37.94

ROSOLEN Giacomo 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 37.94
29 ARMENIA Matteo 2003 ITA Crocera Stadium ssd 38.00
30 BUDZYNSKI Eric 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 38.03
31 MARAGLIANO Roberto 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 38.06
32 CURTI Matteo 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 38.11
33 GIACHETTA Pietro 2004 ITA Andrea Doria 38.33
34 ROBERTO Riccardo 2003 ITA Crocera Stadium ssd 38.62
35 GHIONE Enrico 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 38.65
36 AIELLO Mirko 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 38.68
37 TROMBACCIA Matteo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 38.69
38 BUDZYNSKI Gabriele 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 38.88

BRICHETTO Edoardo 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 38.88
40 DE ASTIS Angelo 2003 ITA Sportiva Lib Audax asd 39.15
41 AMATA Leonardo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 39.22
42 FORNELLI Samuele 2003 ITA Crocera Stadium ssd 39.60
43 MASSEROTTI Andrea 2003 ITA Crocera Stadium ssd 39.80
44 OSTA Alessandro 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 39.88
45 BIASSONI Andrea 2003 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 39.97
46 LANDI Marco 2004 ITA Crocera Stadium ssd 40.11
47 VERDOIA Edoardo 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 40.14
48 CAROZZI Gabriele 2003 ITA Swimming Club Alessandria 40.22
49 ADDUCI Samuele 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 40.25
50 DELIA Danilo 2004 ITA GS Aragno 40.32
51 GHIBELLINI Seng 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 40.43
52 DEMICHELIS Stefano 2003 ITA Swimming Club Alessandria 40.52
53 ROLLA Matteo 2003 ITA Sportiva Lib Audax asd 40.75
54 VLLHAU Davide 2004 ITA Sportiva Lib Audax asd 41.55
55 SERRAVALLE Fabio 2003 ITA GS Aragno 41.75
56 ZAPPA Lorenzo 2004 ITA GS Aragno 42.06
57 VITALE Edmundo Gabriele 2003 ITA Sportiva Lib Audax asd 43.15
58 DALMAZZI Matteo 2004 ITA Crocera Stadium ssd 43.63
59 RISSO Lorenzo 2004 ITA Andrea Doria 43.80
60 CAPASSO Federico 2004 ITA Sportiva Lib Audax asd 43.89
61 STARUS Bogdan 2004 ITA Andrea Doria 43.97
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62 GHIO Giacomo 2004 ITA GS Aragno 44.03
63 CARLINI Lorenzo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 44.24
64 PIREDDA Michael 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 44.51
65 SALVATORI Daniele 2003 ITA GS Aragno 44.77
66 RAVANELLO Riccardo 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 44.80
67 NOVARINI Davide 2004 ITA Crocera Stadium ssd 45.26
68 CAVALLI Tommaso 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 45.27
69 MORETTI Carlo 2004 ITA Andrea Doria 45.83
70 BASSO Mattia 2003 ITA Sportiva Lib Audax asd 45.97
71 RIMO Valerio 2004 ITA Sportiva Lib Audax asd 46.30
72 ISPULLA Leonardo 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 46.51
73 FERRARO Walter 2004 ITA Crocera Stadium ssd 46.68
74 DAVILA ALBUJA Michael Br 2004 ITA Sportiva Lib Audax asd 46.78
75 CARISSIMI Marco 2004 ITA GS Aragno 46.83
76 COSTANTINO Lorenzo 2004 ITA Crocera Stadium ssd 47.19
77 MANIS Luca 2004 ITA Crocera Stadium ssd 47.23
78 MAGGIOLO Luca 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd 47.82
79 GESSAGA Marco 2004 ITA Crocera Stadium ssd 48.41
80 SARTI Tommaso 2004 ITA Sportiva Lib Audax asd 48.53
81 MENEGATTI Andrea 2004 ITA Andrea Doria 49.18
82 MASALA Filippo 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd 50.03
83 GUERRIERO Samuele 2004 ITA Sportiva Lib Audax asd 50.80
84 PADUANO Matteo 2004 ITA Andrea Doria 51.23
85 SILVA Andrea 2004 ITA Andrea Doria 51.90

NON CLASSIFICATI

GIORDANO Andrea 2003 ITA Polisp Sportevolution - A SQ
Falsa partenza

TARIGO Nicolo' 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd SQ
Virata irregolare

MOLINARI Filippo 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd NP
CORSINI Alessio 2003 ITA Sportiva Lib Audax asd NP
SIMI DE BURGIS Nicolo' 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd NP
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